
パナソニック松九会 会長 前田 究

皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じあげます。日頃は松九会活動に
ご支援とご協力を賜り、心より厚くお礼申しあげます。
さて、『2024年新年度懇親会』を下記の通り、今年1月にリニューアルオープン
したパナソニック美野島の食堂「ミノシマスクエア（通称“ミノスク” ）」にて
開催いたしますのでご案内申し上げます。
第一部では「「健康寿命を 延ばすために」～表情筋エクササイズで笑いと笑顔のスマ

イルライフ～ 」と題して、上田 真弓 様による講演会を行い、その後、
第二部 懇親会では例年通り会社幹部･組合幹部を招待して会社の近況報告･業界動
向などを伺います。つきましては多くの方々にお集まり頂き、親睦を深める新年
度懇親会にして参りたいと存じますので、万障お繰り合わせのうえご参加くださ
いますようお願い申しあげます。新入会員、女性会員の皆様、そして就労されて
いる会員の方もご参加いただけるように土曜日開催にしていますので、是非ご参
加下さい。定員２００名とさせて頂きますので、お早めにお申し込みください。

2024年4月13日(土) 14:30～18:00
 ◆第一部 講演会 14:30～15:30 (無料)

「健康寿命を 延ばすために」
～表情筋エクササイズで笑いと

笑顔のスマイルライフ～ 」
 講師：上田 真弓 様

 ◆第二部 懇親会 16:00～18:00

１４時１５分迄に会場にお越しください
(受付時間：１４時００分～)
質問等ございましたら事務局へご連絡下さい

   Tel : 092-473-6745（平日：10:00～17:00）

パナソニック美野島 E棟1階食堂「ミノスク」
〒812-8531 福岡市博多区美野島4丁目1番62号

お一人：３,０００円（会費は当日ご持参下さい）

Eメール： syokyu@ml.jp.panasonic.com
FAX ： 092-473-6749
電話  ： 092-473-6745（平日:10:00～17:00）

【申込時の記載事項】

 ・件 名：新年度懇親会 参加申込
 ・氏 名：  （地 区： ）

申込締切り

４月３日（水）迄、
必着でお願いします
（早めのご連絡をお願いします）

パナソニック松九会

新年度懇親会 ご案内

＜参 加 申 込＞

会場「ミノシマスクエア」

2023年度の様子


	スライド 1

